АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2022								                               № 18

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Новогоренского сельского поселения от  05.05.2014   № 26  «Об утверждении Положения  о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального  образования «Новогоренское сельское поселение»

	В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации
1.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения   от05.05.2014    №26   «Об утверждении Положения  о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального  образования «Новогоренское сельское поселение».
2.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях  органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения   и разместить на официальном сайте органов местного                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       самоуправления  муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3.Настоящее постановление вступает в силу   с даты его официального опубликования.

Глава поселения                                                                             И.А. Комарова